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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 'I% PASURIVE 
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Emri 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Fun ksiuni 1 
E L / /  I 4 KO, 

lnstitucioni dhe adresa I 
E 
Data e emerimit nii: 
funksionin qE krycn 

E zyrtari t qE mbart detyrimin pEr deklarim ti3 interesave private tE tij, bashkEshortitles dhe te feinij eve 
madhore, ne baze t6 Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "P6r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t6 " 
detyrimeve fmanciare tb te zgjedhurve dhe te disa nepunzsve publike ", Ligjit nr.9367, dat6 
07.04.2005 "PEr parandahin e konfliktit ti inkresave n6 ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1 -5.2006. 

Data e dorgzimit ti; 
deklarates 

h 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

. "  

NC bmf tG pikh 5 tE nenit 14, te wit nr.9367, datG 07.04.2005"PEr parandalhin e 
konfliktft tG interesave nE uslatrimin e funksioneve pubIikeyJ, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartG te Deklarimit dhe KontroIlit t E  Pasurive dhe personat e 
autorhar nga Autoriteti PErgjegjes - Iaspektori i PgrgjithshEm i ILDKP-sb, qb G veWojn8 
nii tlS gjitha sabjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q8 ekzistojnii nE em& dhe pgr Hogaring time, t8 bashkkhortit les dhe tg 
f"eqeve. 

I 

Deklaroj se t8 dhLinad e pasqymara prej meje HZ f i t2 do8ument 
janZ fZ vlrfda dhe nuk kam deklaruar wgii q2 nuk &lit; e vCrtetk 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHlE KONTROLLIT PASURIVE 

PASURI T& PALUAJTSHME DHE TB LUAJTSHME 

Nke ky format &sht6 i pamjaftueshm, vazhdoni tG ploEsoai nE fotokopj e te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 L A R ~ ~  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 

Nese ky format &htE i pamjaftueshem, vazhdoni te plotebni nB fotokopje t$ tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHF, KONTROLLIT TE PASURWE 

D E K L A R A T E  
E ZNTERESAW PRIVATE 

E pjesztareve tZ familjes qE mbartin detyrimin pEr deklarim nG bazZ te nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t E  ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritE qe 

disponojnC veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasgsja ~ U O / M  3M4.71 #OXHA , bashkhhortle 
Ern@ athi, mbiemer fEmiji5 nG mos 

\ + '  '- 

e subjektit F . T . I R  / 5 8,4 L HQxflA - ~ J Y ~ T A R  
Emer, atesi, mbi e mCr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTRQLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

, &ut'orizoj':.', , ' 

L - 4  . , . \', ,, < '.' - . ' ,  . .  \ ',, '. '. ' 

Insgektoratin e tarti! t8 Deklarimit dhe Kontrollft tE Pasurive dhe personat e 
a u t o h a r  nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspekturi i PGrgjithshGrn i ILDKP-s:$ qG E veri6kojni5 
RE te gjitha aubjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojn? nC emrin tim dbe p&r UogrmriniS tinie. 

Deklarqi sc P d h i k t  e m r u a r a  prej meje nnZ klfi: 
doknmenf jan& f2 vZr&h dhe nuk kam dekluruar aggje" 
qZ n d  LrsW e vZrtd& 



REPUBLIKA E SHQIPBRISIS 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURWE 

PASURIT~ E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Emri, Mhiernri, Nct~shkrimi 

N&e ky format eshtE i pamjaheshem, vazhdoni te p1ott"soni nG fotokopje te tij , 




